СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

« 21 » мая 2012 г.

№ 146
О тарифах на жилье и коммунальные услуги

На основании ст. 5 федерального закона «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» от 30.12.2004г. № 210-ФЗ,  Постановления Правительства Ленинградской области № 313 от 24.11.2010 г.,  Приказа Комитета по тарифам и ценовой политике от 18.11.2011г. №145-п, Приказа Комитета по тарифам и ценовой политике от 25.11.2011г. №158-п  и Приказа Комитета по тарифам и ценовой политике от 18.11.2011г. №151-п.  Совет депутатов муниципального образования «Селивановское сельское поселение»
решил:

1. Утвердить ставки оплаты жилищных услуг населением на 2012 год (Приложение 1).
2. Утвердить ставки оплаты коммунальных услуг населением на 2012 год (Приложение 2).

3. Решение вступает в силу с 01 июля 2012 г и подлежит официальному опубликованию.
Глава МО «Селивановское сельское поселение»                               Н.К. Чулюков